[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2018                                с. Каратузское                                            № 445-п
О внесении изменений в постановление администрации Каратузского   района от 15.12.2015 № 841-п «О муниципальной антинаркотической  комиссии   Каратузского района Красноярского края»
Во исполнение Указа Президента РФ от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», решения антинаркотической комиссии Каратузского района Красноярского края от 15.02.2018, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение № 2 к постановлению администрации Каратузского района от 15.12.2015 № 841-п О муниципальной антинаркотической  комиссии   Каратузского района Красноярского края изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на А.А. Савина, заместителя главы района по социальным вопросам.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район».

И.о. главы района                                                                                Е.С. Мигла
	Приложение  к постановлению

 администрации Каратузского района

 от  15.05.2018  № 445-п

СОСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

        Тюнин Константин Алексеевич, глава района, председатель комиссии.
Бондарь Алексей Викторович, начальника отделения полиции № 2 межмуниципального отдела МВД России (Курагинский) заместитель председателя;

          Савин Андрей Алексеевич, заместитель главы района по социальным вопросам, заместитель председателя;

          Коршунова Анастасия Николаевна, главный специалист отдела правового и документационного обеспечения администрации Каратузского района.
           Члены комиссии:

Серегина Татьяна Григорьевна, руководитель Управления образования;
Тонких Ирина Валерьевна, педагог-психолог  Каратузского филиала КГБПОУ «Минусинский сельскохозяйственный колледж»;
Дмитриев Валерий Владимирович, главный специалист отдела сельского хозяйства администрации Каратузского района;
Пинчук Татьяна Александровна, главный врач  КГУЗ «Каратузская ЦРБ»;
         Пооль Денис Юрьевич, фельдшер отдела военного комиссариата Красноярского края по Каратузскому району;

          Радионова Ирина Николаевна, ответственный секретарь КДНи ЗП.

Корытов Анатолий Фёдорович, руководитель  Управления социальной защиты населения;

Козин Александр Александрович, начальник отдела культуры, молодёжной политики, физкультуры, спорта и туризма;
          Данаилов Виктор Антонович, атаман Каратузского станичного общества;

Шункина Ирина Львовна, директор КГБУ «Центр занятости населения Каратузского района»;
Тонких Вячеслав Викторович, главный специалист отдела ГО, ЧС и ПБ;
Кубриков Александр Сергеевич, оперуполномоченный группы по контролю за оборотам наркотиков, младший лейтенант полиции МО МВД России «Курагинский»;

Блинцов Евгений Иванович, директор Муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр Лидер».

[image: image1]